
UCHWAŁA NR XXVIII/349/22 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy najmu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym           
(t.j. Dz.U.2022.559 ze zm.)1) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U.2021.1899 ze zm.)2) 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu na 

czas nieoznaczony, lokalu użytkowego o powierzchni 370,65 m2, usytuowanego w budynku 
stanowiącym własność Miasta i Gminy Olsztyn, położonym w miejscowości Przymiłowice przy ulicy 
Zamkowej 118, posadowionym na działce nr 276/4, dla której Sąd Rejonowy w Częstochowie 
prowadzi księgę wieczystą nr CZ1C/00142091/3. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Konieczny 

 

 
1) Dz.U.2022.583, Dz.U.2022.1005, Dz.U.2022.1079 
2) Dz.U.2021.815 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD133F28-C962-4609-AD53-A4BA2472EC89. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


